
 

 

Kontakt 
Sídlo: 

 

 

 

 

 

 

 

Adolf Zika 

Výkonný ředitel, zakladatel 

tel./fax: +420 242 499 613 

e-mail: adolf@weekoflife.com 

skype: casablanka666 

 

Rado Korpa 

Spoluzakladatel, šéf vývoje 

e-mail: rado@weekoflife.com 

skype: hunter 

 

 

Linda Brabcová 

Projektová manažerka 

tel./fax: +420 242 499 613 

mobile: +420 724 033 573 

e-mail: linda@weekoflife.com 

skype: llindickaa 

 

Nela Jiráňová 

Projektová asistentka 

tel./fax: +420 242 499 613 

e-mail: nela@weekoflife.com 

skype: coccinelca 

 

Milan Rejholec 

Obchod a marketing 

tel./fax: +420 242 499 613 

tel.: +420 776 231 884 

e-mail: milan@weekoflife.com 

skype:  h2o-efuture 

 

Stanislava Ziková 

Obrazová redaktorka 

tel./fax: +420 242 499 613 

tel.: +420 602 432 057 

e-mail: stana@weekoflife.com 

WEEK OF LIFE / AMERICAS 

Tomas Loewy 

9381 E Bay Harbor Drive 

#704S 

Miami Beach, FL 33154 

USA 

 

WEEK OF LIFE / EUROPE 

Adolf Zika 

Holečkova 9/100 

Prague, 150 00 

Czech Republic 

Tomas Loewy 

Ředitel, spoluzakladatel 

Tel: +13058673350 

e-mail: tomas@weekoflife.com 

skype: coolpoolmiami 

 

Ingmar Gorman 

Textový redaktor 

e-mail: Ingmar@weekoflife.com 


